
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg/38951/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-79-2007

Zamówienia w trybie ustawy PZP 79/2007

Zamówienie na

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowej budowlano-
wykonawczej remontu kapitalnego ubezpieczenia skarpowego nadbrzeża Wisły
pomiędzy mostem drogowym a portem AZS w Toruniu, KM Rz. Wisły 735,27-
735,70 (działki nr 343/5, 343/6, 346, 345/3, 345/4, 346/3, 345/4, 355/3, 355/4,
355/13, 2, 3/5).

Nr sprawy 79/2007
Zamawiający PMT

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej remontu
kapitalnego ubezpieczenia skarpowego nadbrzeża Wisły pomiędzy mostem drogowym a portem AZS
w Toruniu, KM Rz. Wisły 735,27-735,70 (działki nr 343/5, 343/6, 346, 345/3, 345/4, 346/3, 345/4,
355/3, 355/4, 355/13, 2, 3/5).

Data przyjęcia lub publikacji:   2007-06-21
Tekst dokumentu:  w formacie html
x

Zamówienia w trybie ustawy PZP 79/2007
w formacie pdf

Załączniki
SIWZ pdf, 98 kB metryczka
Data opublikowania 01.01.1970 01:00
Liczba pobrań 15

wzór umowy doc, 127 kB metryczka
Data opublikowania 01.01.1970 01:00
Liczba pobrań 45

zał do SIWZ pdf, 5.78 MB metryczka
Data opublikowania 01.01.1970 01:00
Liczba pobrań 17

zmiana SIWZ i wzoru umowy pdf, 5.78 MB metryczka
Data opublikowania 01.01.1970 01:00
Liczba pobrań 11

https://bip.torun.pl/przetarg/38951/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-79-2007
https://bip.torun.pl/uploads/attachments/import/doc/nadbrzeze Wisly_01.pdf
https://bip.torun.pl/attachments/download/7074
https://bip.torun.pl/attachments/download/7075
https://bip.torun.pl/attachments/download/7076
https://bip.torun.pl/attachments/download/7077


metryczka
Data ostatniej aktualizacji: 30.04.2014 13:31
Liczba wyświetleń: 71


